
31/05/2021 DOM - Diário Oficial do Município |

portal6.pbh.gov.br/dom/view/jsp/artigo_impressao.jsp 1/1

Sábado, 29 de Maio de 2021      Ano:???ano.2021??? - Edição N.: 6278 

Poder Legislativo 

AA-Câmara Municipal

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2021

 

Considerando a aceitabilidade das menores propostas apresentadas para os itens do Pregão Eletrônico nº 15/2021,
que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de material gráfico para vereadores da CMBH,
a declaração de habilitação e a rejeição sumária da intenção de interesse em recorrer por parte das licitantes, procedo à
seguinte adjudicação, conforme menores preços unitários finais apresentados para os itens:

ITEM LICITANTE VENCEDORA
MENOR PREÇO
UNITÁRIO FINAL

(R$)

01 VALTRUDES MOTA CARDOSO 57181985272 59,00

02 PRINTIDEIAS BSB COM. DE PAPELARIA E SERVIÇOS
GRÁFICOS EIRELI 149,00

03 VALTRUDES MOTA CARDOSO 57181985272 0,69

04 VALTRUDES MOTA CARDOSO 57181985272 0,99

Belo Horizonte, 28 de maio 2021

 

Elenice Maria Pereira

Pregoeira


